
14.01.2019

13.februārī ZAAO gaida ciemos jauniešus, kuri
vēlas “pielaikot” profesijas

13.februārī, Latvijas skolēnu ĒNU DIENĀ SIA “ZAAO”
(ZAAO) aicina ciemos jauniešus, kuri vēlas izzināt
atkritumu apsaimniekošanas nozarē būtiskas profesijas.
Būs iespēja “ēnot” loģistikas speciālistu, atkritumvedēja
vadītāju, vides inženieri, vides izglītības pedagogu/
projektu vadītāju.

“Ēnām” tiek dota iespēja ne tikai vērot darba dienu birojā, bet arī apmeklēt vairākus
infrastruktūras objektus, piemēram, EKO laukumu, Reģionālo atkritumu apsaimniekošanas
centru “Daibe”, kā arī Dabas un tehnoloģiju parku “URDA”, lai redzētu jaunākos projektus,
kas īstenoti vides saudzēšanas un otrreizēji izmantojamo resursu atgūšanas nolūkos.
Ēnu diena ir pasaulē pazīstama un atzītaJunior Achievementkarjeras izglītības programma
1.-12.klašu skolēniem, kuras laikā skolēni apmeklē izvēlēto darba vietu un vairāku stundu
garumā vēro interesējošās profesijas pārstāvja darba dienu, lai vēlāk sekmīgi izdarītu izvēli
par sev atbilstošu profesiju.
Par “ēnu” kļūt var ikviens Latvijas skolēns, sekojot norādēm mājas lapāwww.enudiena.lv

http://www.enudiena.lv/

